
Kuva

Ystävätoiminta kansainvälisille opiskelijoille

Ystävätoiminnan kautta voit saada itsellesi kansainvälisen ystäväopiskelijan Step-koulutus Ruokolahden yksikön

opiskelijoista. Ystävätoimintaan voivat hakea perheet, yksittäiset henkilöt tai suomalaiset opiskelijat.

Ystävätoiminta Imatran seudulla

Ystävätoiminnan tavoitteena on antaa ulkomailta tulleille opiskelijoille mahdollisuus tutustua suomalaiseen

kulttuuriin, paikallisuuteen, suomen kieleen ja arkielämään. Vastavuoroisesti paikalliset ystävät saavat tutustua

ulkomailta tulleen opiskelijan kulttuuriin ja tapoihin.

Paikallisille ystäville ja kansainvälisille opiskelijoille tarjotaan mahdollisuus tutustua ystävätapaamisessa

syyslukukauden alussa, jonka jälkeen tapaamisista ja yhteydenpidosta sovitaan itsenäisesti.

Yleensä opiskelijoilla on tarve oppia suomen kieltä ja kulttuuria, joillekin taas on tärkeää päästä käymään vapaa-

aikana oppilaitoksen ulkopuolella.

Paikallisiksi ystäviksi toivotaan kaikenikäisiä ja -kokoisia perheitä aina yksinasuvista suurperheisiin. Ystävinä voivat

toimia myös paikalliset opiskelijat. Toivomme että ystäväperheellä riittää aitoa kiinnostusta ulkomaalaista opiskelijaa

ja hänen kulttuuriaan kohtaan. Toki perheellä pitää myös olla jonkinlainen kielitaito, mutta peruskoulun

englanninkielen taidolla ja hyvällä tahdolla pääsee jo pitkälle.
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Ystävätoiminnalta ei odoteta erityistä ohjelmaa, vaan kahvittelu, yhteydenpito tai muu ajanvietto perheelle ja

kansainväliselle opiskelijalle sopivina ajankohtina riittää. Turhien pettymyksien välttämiseksi kannattaa miettiä, onko

elämäntilanne sopiva ystäväksi ryhtymiseen.

Ystävätoimintaa ylläpitävät Imatran kaupunki ja Step-koulutuksen Ruokolahden yksikkö.

Keitä kansainväliset opiskelijat ovat?

Step-koulutus Ruokolahden yksikössä on kansainvälisiä opiskelijoita kielituetussa ammatillisessa koulutuksessa ja

suomalaisiin oppilaitoksiin valmistavissa ryhmissä.

Pääasiassa Aasiasta tulevat opiskelijat opiskelevat hoiva-avustajiksi kielituetussa puolentoista vuoden

koulutusohjelmassa. He ovat iältään kahden ja kolmenkymmenen vuoden väliltä. Opiskelijat asuvat enimmäkseen

Ruokolahdella Step-koulutuskeskuksen asuntolassa. Huomioithan että Ruokolahden koulutuskeskuksen julkiset

liikenneyhteydet ovat vähäiset, joten oman auton käyttö helpottaa opiskelijan tapaamista. 

Suomalaisiin oppilaitoksiin valmistavissa ryhmissä on opiskelijoita enimmäkseen Ukrainasta, mutta jonkin verran

myös Venäjältä ja muista maista. Heidän ikänsä vaihtelevat noin 18–50-vuoteen. Näissä ryhmissä opiskellaan

vuodesta kolmeen vuoteen, riippuen opiskelijan valmiuksista päästä muihin opintoihin tai työelämään. Näiden

ryhmien opiskelijat asuvat Imatralla.

Mitä tehdä yhdessä?

Ystäväperhe ei ole velvoitettu järjestämään erityistä ohjelmaa tai matkoja, pelkkä arkinen yhdessäolo, tutustuminen

ja yhteydenpito merkitsevät paljon.

Tässä muutamia esimerkkejä hyviksi koetuista ajanviettotavoista:

Kuulumisten kysyminen, viestittely

Leipominen / ruuanlaitto

Retkeily

Pelien pelaaminen

TV:n katselu ja illan viettäminen yhdessä

Sukulaisten ja tuttavien luona kyläily

Kalastaminen / pilkkiminen
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Hiihtäminen / luisteleminen 

Mäenlasku

Marjastus / sienestys

Penkkiurheilu / jääkiekko-, pesäpallo- tai jalkapallopeleissä käynti

Kaupungilla kiertely / nähtävyyksiin tutustuminen

Mökkeily

Juhlapäivien vietto

Suomen, tai vastaavasti opiskelijaystävän kielen opiskelu

Ystävätoiminnan periaatteet

1. Ystävätoiminnalla pyritään edistämään kansainvälisyyttä ja eri kulttuurien tuntemusta puolin ja toisin.

2. Ystävätoiminta perustuu vapaaehtoisuuteen ja tapaamiskertojen määrä sekä ohjelma ovat perheiden ja kansainvälisten

opiskelijoiden itsensä määriteltävissä.

3. Kansainväliset opiskelijat ja perheet sovitetaan yhteen molempien toiveiden mukaisesti. Osapuolille annetaan toistensa

yhteystiedot. Ystäväperhetoiminta järjestää ensimmäisen tapaamiskerran, muuten perheet ja opiskelijat sopivat tapaamisensa

itsenäisesti.

4. Kansainvälisten opiskelijoiden oppilaitokset auttavat opiskelijoita hoitamaan heidän jokapäiväisiä käytännön asioitaan. Perhe ei

siis ole velvoitettu auttamaan opiskelijaa näissä, mutta halutessaan myös perhe voi toki olla opiskelijan apuna.

5. Perheellä ei ole taloudellisia velvoitteita kansainvälistä opiskelijaa kohtaan, vaan opiskelija maksaa itse opiskelunsa,

asumisensa ja vapaa-ajan harrastuksensa.

6. Perhe ei saa ilman erillistä sopimusta teetättää opiskelijalla töitä, esimerkiksi käyttää lapsenvahtina.

7. Molempien osapuolien hyvinvointi, turvallisuus ja kulttuurierot tulee ottaa huomioon kaikessa toiminnassa.

8. Mahdollisissa ongelmatilanteissa, tai jos jotain kysyttävää ilmaantuu, perheitä sekä opiskelijoita pyydetään kääntymään

Imatran kaupungin ja Step-koulutuksen ystävätoiminnan yhteyshenkilöiden puoleen.

9. Perheiltä ja opiskelijoilta kerätään palautetta, jotta toimintaa voidaan kehittää.

 25.10.2024 mennessäIlmoittaudu ystäväperheeksi
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STEP-koulutuksen yhdyshenkilöt

S2-tuettu hoiva-avustajaryhmä

Johanna Ikävalko, johanna.ikavalko step.fi (johanna[dot]ikavalko[at]step[dot]fi), 040 194 2786

Hannele Kurronen, hannele.kurronen step.fi (hannele[dot]kurronen[at]step[dot]fi) , 040 4826991

Suomen kielen koulutukset

Helena Roiha, helena.roiha step.fi (helena[dot]roiha[at]step[dot]fi), 0401548084

Helmiina Suuronen, helmiina.suuronen step.fi (helmiina[dot]suuronen[at]step[dot]fi), 0401903712

Heikki Laine

Osallisuuskoordinaattori, kotiuttaja

020 6172321
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